РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.04.2018                                                                            №11/3

	п. Кобра

О выдвижении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии № 710 Нагорского района Кировской области
В соответствии    со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и на основании постановления Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Нагорского района Кировской области кандидатуру Амуровой Ольги Владимировны, 23.09.1974 года рождения, образование среднее профессиональное, специалиста 2 категории администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 710 Нагорского района Кировской области.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Нагорского района Кировской области.

3. Настоящее решение опубликовать  в информационном  бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
      Председатель Кобринской

      сельской Думы
                                                                С.Н.Малинина
        Глава Кобринского

сельского поселения

                        В.С.Сабитов